
Tl
ak

 (B
ar

)

80

40

23° 70° 80°C

Teplota

Kr
át

ko
do

bě

Tl
ak

 (B
ar

)

30

15

23° 100° 120°C

Teplota

Kr
át

ko
do

bě

13

26

Max. pracovní

Max. pracovní

Vnitřní duše:  Potravinářské bílé měkčené PVC, odolné tukům a desinfekčním 
prostředkům

Vnější plášť:  Potravinářské modré PVC, odolné tukům a desinfekčním prostředkům

Bezpečnost:  3 : 1*  (poruchový tlak odpovídá 120 bar při 70°C)

Poznámka:  Pro osazování na trny doporučujeme použít délku trnu, která je min. 2x 
větší než vnitřní průměr hadice. K dotažení doporučujeme dva páry šnekových spon 
na každé straně, které je potřeba znovu dotáhnout po prvním použití. Nejlepší je však 
koncovky zalisovat. Nabízíme vodní pistole, koncovky, zaarmování konců. 
Konzultujte s námi toto nejvhodnější řešení. Hadice neobsahuje ftaláty. Při +70°C je 
možné max. provozní tlak 40 bar. Na poptávku možnost i v červené barvě.

Výztuha:  Textilní polyesterový proplet

Normy:  1935/2004; 2007/19/CE; (EU) N° 10/2011

Provozní teplota:  -15°C až +70°C  (krátkodobě +80°C)

Použití:  Hadice pro tlakové čištění v potravinářství studenou i horkou vodou, 
doprava ovocné šťávy, vína, alkoholu, mléka apod. Thermoclean 40 je bezpečná 
hadice zejména při ohybech a tlacích přesahujících teploty +70°C při max. tlaku 40 
bar, dobře snáší tepelné rázy, otřesy, cyklický tlak a deformace při stálém použití. PVC 
této hadice nijak nebarví a je dobře odolné otěru.

DRINKTEC THERMOCLEAN 100 Tlaková hadice pro nepřetržité omývání horkou vodou 10296

OBJEDNACÍ
KÓD

BALENÍ
(m)

OHYB
(mm)

TLAK
(bar)

HMOT.
(kg/m)

PRŮMĚR
vnější (mm)

PRŮMĚR
vnitřní (mm)

Použití:  Hadice pro profesionální čištění studenou i horkou vodou, doprava ovocné 
šťávy, vína, alkoholu, mléka apod. Thermoclean 100 je bezpečná hadice zejména při 
ohybech a tlacích přesahujících teploty +100°C, při max. provozním tlaku 15 bar, 
dobře snáší tepelné rázy, otřesy, cyklický tlak a deformace při stálém použití. PVC této 
hadice nijak nebarví a je dobře odolné otěru.  

Vnitřní duše:  Potravinářské bílé měkčené PVC, odolné tukům a desinfekčním 
prostředkům

Výztuha:  Textilní polyesterový proplet

Poznámka:  Pro osazování na trny doporučujeme použít délku trnu, která je min. 2x 
větší než vnitřní průměr hadice. K dotažení doporučujeme dva páry šnekových spon 
na každé straně, které je potřeba znovu dotáhnout po prvním použití. Nejlepší je však 
koncovky zalisovat. Nabízíme vodní pistole, koncovky, zaarmování konců. 
Konzultujte s námi nejvhodnější řešení. Hadice neobsahuje ftaláty.

Bezpečnost:  3 : 1*  (příklad pro průměr 19 mm: - poruchový tlak ~ 45 bar/100°C)

Vnější plášť:  Potravinářské modré PVC, odolné tukům a desinfekčním prostředkům

Provozní teplota:  -15°C až +100°C  (krátkodobě +120°C)

Normy:  1935/2004; 2007/19/CE; (EU) N° 10/2011

118

013/022-CV030-02310
016/025-CV030-02310
019/028-CV030-02310
025/034-CV026-02310

13
16
19
25

30
30
30
30

40
40
40
40

22
25
28
34

DRINKTEC THERMOCLEAN 40 Tlaková hadice pro nepřetržité omývání horkou vodou 10309

OBJEDNACÍ
KÓD

BALENÍ
(m)

OHYB
(mm)

HMOT.
(kg/m)

PRŮMĚR
vnější (mm)

PRŮMĚR
vnitřní (mm)

TLAK
(bar)

0,31
0,36
0,41
0,52

80
95
115
150

I

012/022-CV040-02610
012/022-CV080-02387

12,5
12,5

22
22

100
90

0,33
0,33

80
80

84
84

Potraviny


